ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Морозовского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2019  № 96

Об установлении срочного публичного сервитута

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  подпунктом

3 пункта 2 статьи 39.25 Земельного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить срочный публичный сервитут в интересах Общества с

ограниченной ответственностью «Морозовская птицефабрика» в целях

размещения линейного объекта: «Напорный канализационный коллектор от

КНС в с. Морозовка Омского района Омской области до точки врезки в

городские канализационные сети в г. Омске» в отношении части земельного

участка площадью 518 кв. м., входящего в границы земельного участка

площадью 9 607 кв.м. с кадастровым номером 55:20:120101:154,

расположенного по адресу: местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир здание. Почтовый

адрес ориентира: Омская область, Омский район, с. Морозовка, ул. 60 лет

Победы, д. 4, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: для размещения культурно-бытовых зданий, находящегося в

муниципальной собственности.

2. Установить срок действия срочного публичного сервитута: со дня

вступления в силу настоящего постановления по 25.05.2022 г.

3. Размер платы за весь срок срочного публичного сервитута составляет 26

470 (Двадцать шесть тысяч четыреста семьдесят) рублей 13 копеек.

4. Юрисконсульту МКУ «Хозяйственное управление» заключить с

заявителем соглашение, предусматривающее размер платы за срочный

публичный сервитут, в порядке, установленном действующим

законодательством Российской Федерации.

5. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете "Омский

муниципальный вестник".

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  сельского поселения                                             Н.В. Матвеев